REF : KIT60AC3
Kit composé d’une antenne parabole 60cm et d’une LN B single  Ind 03 07/13  JV
 Ce document est confidentiel, et est la propriété de CAE Groupe. CAE Groupe possède un copyright, et le document ne doit pas être
copié ou changé sous aucune forme, complètement ou en partie sans permission écrite de CAE Groupe. Les caractéristiques portées sur
cette fiche ne sont pas contractuelles, et sont susceptibles d’être modifiées sans préavis.
INFORMATIONS PRODUIT
      +
Description
Kit composé d’une parabole acier P60AC et d’un LNB Single L102S
Spécifications Techniques
P60AC
Monture :    AZ / EL en Polypropylène
Matériau :    Acier électrozingué
Diamètre parabole :   510 x 580 mm
Bande de fréquence :  de 10,70 à 12,75 GHz
Gain :     > 35 dB à 12,75 GHz
Rendement :    70 %
Fixation sur tube de :   ∅ 30 à 60 mm
Réglage azimut :   0° à 360°
Réglage en élévation :  15° à 50°
Support source :   ∅ 40 mm
Distance focal :  327 mm
Epaisseur du disque :  0,65 mm
Poids :    2,80 kg
Ratio F / D :    0,64
Double bride :   diam 8 mm
L102S
Les normes techniques de la LNB Single permettent un très bon rapport C/N
Performance électronique stable et de haute qualité protégée par un boîtier étanche et
résistant
L’excellente stabilité de l’oscillateur local assure une très bonne réception numérique
Facilité d’installation grâce à la fixation de 40mm qui permet de s’adapter à la plupart des
réflecteurs d’antenne offset